
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«14» мая 2018 г. №157 

с. Репьевка 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 25.01.2011 г. №6 «О 

порядке разработки и утверждения 

административных регламентов 

предоставления муниципальных 

услуг» 

 

В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов 

администрации Репьевского муниципального района в соответствие 

действующему законодательству, администрация Репьевского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 25.01.2011 г. №6 «О порядке разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 

(далее - Постановление) следующие изменения: 

1.1. В абзаце втором пункта 1.11 раздела 1 порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг на территории Репьевского муниципального района (далее – Порядок), 

утвержденного Постановлением, слова «менее одного месяца» заменить 

словами «менее пятнадцати дней»; 



1.2. Подпункт «д» пункта 2.4. раздела 2 Порядка, утвержденного 

Постановлением, изложить в следующей редакции: 

«д) досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и 

действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, 

многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 

Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ, а также их должностных лиц, 

муниципальных служащих, работников». 

1.3. В подпункте «ж» пункта 2.6. раздела 2 Порядка, утвержденного 

Постановлением, после слов «перечень оснований для» дополнить словами 

«приостановления предоставления муниципальной услуги или»; 

1.4. Абзац первый пункта 2.9. раздела 2 Порядка, утвержденного 

Постановлением, изложить в следующей редакции: 

« 2.9. В разделе «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования 

решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную 

услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 

статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ, а также их 

должностных лиц, муниципальных служащих, работников». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района Воронежской 

области www.repevka-msu.ru в сети «Интернет». 

3. Настоящие постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 


